2025 年 4 月 11 日

お客さま各位

株式会社トマト銀行

店舗外ＡＴＭの廃止のお知らせ

 平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、下記の店舗外ＡＴＭを廃止することといたしました。

これまでご利用いただいたお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒

ご了承くださいますようお願い申し上げます。

なお、廃止後は、近隣のトマト銀行ＡＴＭをご利用くださいますようお願い

いたします。

記

１. 廃止する店舗外ＡＴＭ

西市支店 ヤマダデンキテックランド岡山下中野店出張所

２. 廃止日

2025 年 6 月 18 日（水）21：00

３. 最寄りのトマト銀行ＡＴＭ

Ａ Ｔ Ｍ 西市支店

所 在 地 岡山市南区西市 562-10

営 業 時 間
平   日 8：00～21：00

土日祝休日 8：00～21：00

以上